UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000

(35) 3829 1113
http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

EDITAL No 051/2013/PRG/UFLA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições regimentais, torna público o resultado do Edital nº 040/2013/PRG/UFLA da
seleção de cinco supervisores do curso de Licenciatura em Educação  Física aprovados
para participar do Programa PIBID/UFLA/CAPES-DEB.

1) DO RESULTADO:

Selecionados

1 Claudete Aparecida Fernandes

2 Fernando Cardoso Montes

3 Francisco Henrique Santana Oliveira

4 Nazaré Aparecida Vilas Boas

5 Rubens Guimarães Pinheiro Silva

Lavras, 08 de julho de 2013.

Prof. João Chrysostomo de Resende Junior
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO